
V·j^UR —
SMLOUVA O ZÁJEZDU

uzavřená podle ustanoveni § 2521 zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, mezt

cestovní kanceláři
V-tour s.r,o., Údoini 57, 602 00 Brno
lČ. 29266301, DIČ.: CZ-29266301
T: 606 162 062 E:
Mgr. Tomáš Košut jednatel

Cestovní kancelář k Áištěna u pqišťomy GENERALI

bankovní spojeni

Platby v CZK v Cr (FlO Banka)

IBAN' CZ71201OOOOOOO0201705170
Blč kód/S\MFT: FIOBCZPPXXX

Variabilní symbd: 218006

a objednatelem

Gymnázium a střední odborná škola Mikdov, příspěvková organizace
Komenského 7, 692 16 Mikulov
zodpovědná osobe: Mgr. Hana Mikulíková
IČO: 60680377
DIČ: CZ60680377
zastupuje: Mgr. Andrea Manová
E:

Vymezeni zájezdu:

Vzdělávací exkurze do Švýcarska

Termin: 24. 9. - 29. 9. 2018

Orientační program:

1. den (po 24. 9.): Mikulov - švýcarsko
Doprava zájezclovým autobusem do Švýcarska. Odjezď ve večerních hodinách z Mikulova od školy přes Rakousko a
Německo do švýcarska.

2. den (út 25. 9.): Lindau, Kostnice, Luzern
Ráno první zastávka v německém Lindau. Prohlídka historického jádra města, přistav, radnice. Poté přejezd do
Kostnice, místa upáleni Jana Husa. Prohlédneme si Husův dům, katedrálu Munster, budovu koncilu, otáčející se
sochu lmperia i Husův kámen. později cesta do Luzernu, procházka centrem přes krásný Kapličkový most, centrem
města kolem Luzernského jezera. Odpoledne přejezd k ubytováni, večeře, nocleh.

3. den: (st 26. 9.): Zermatt
výlet do nejekolog'čtějš"ho města Švýcarska do Zermattu, kterému vévodí světoznámá hora Matterhorn
Autobusem dojedeme do blízkého města Täsch, odkud se do Zermattu přepravíme krásným horským vláčkem
(13,6 CHF). V Zermattu možnost navštívit muzeum Matterhornu (4 CHF). Možnost skupinového výletu k Černému
jezeru. První čast trasy lanovkou (16 CHF) a poté již z kopce k jezeru, a kolem přehrady zpět do Zermattu. Na závěr
návštěva soutěsky Gornessiucht (5 CHF). Nocleh.

4. den (Čt 27. 9.): Lausanne, Montreux a plavba lodi
Návštěva města Lausanne s pěší prohlídkou města. Návštěva akvária (24 CHF), procházka starým městem,
Katedrála v Lausanne (zdarma), případně přístav Ouchy. Poté přejezd k prohlídce vinic Le Lavaux. Oblasti zapsanou
v UNESCO budeme projíždět a uděláme pár krátkých zastávek na focení. Po příjezdu do Montreux zastávka u
vodního hradu Chillon. Odtud procházka do Montreux po tzv. Květinové stezce. Ve městě prohlídka centra, socha
F. Mercuryho. Plavba parníkem po Ženevském jezeře. Nocleh.

5. den (pá 28. 9.): Sýrárna Gruyére, čokoládovna Cailler
Ráno exkurze clo výrobny delikátních sýrů Gruyére (5 CHF) a lahůdkové čokolády Caiiler (9 CHF). Odpoledni
prohlídka histc.rického centra švýcarské metropole Bernu (UNESCO). odjezd přes Německo zpět do ČR. Po cestě
ještě navštívíme Rýnské vodopády (UNESCO).

—www.v-t.our.cz



V-T^(jR —
6. den (so 29. 9.): švýcarsko Mikulov
v brzkých ranních hodinách příjezd zpět do Mikulova. Čas příjezdu bude upřesněn po odjezdu z poslední 2astávky v
programu.
Program prosím berte jako orientační. Exkurze lze v rámci jednotlivých dní zaměnit. Finálni program nastavíme dle

jednotlivých rezervací a preferenci objednatele.

CESTOVNÍ SLUŽBY

Doprava: zajezdový autobus s kapacitou 57 osob, vybavený sedadly s bezpečnostními pásy, videem, kávovarem,
lednicí, klimatizaci a toaletou. Po cestě možnost zakoupeni teplých i studených nápojů.

Ubytováni a stravování: Noclehy 3x v prázdninovém domě nedaleko Ženevského jezera. Celková kapacita 76 mist
ve 2, 3 a vÍce lůžkových pokojích. To umožňuje flexibilitu jak v počtu osob, tak v rozděleni pokojů, které bude
nejlépe vyhovovat Vaši skupině.

Strava je zajištěna českým kuchařem. Strava v rámci plné penze (snídaně - oběd - večeře). Prvním jídlem je večeře
druhý den. Posledním pak snídaně 5. den + obědový baliček na zpáteční cestu. Obědy jsou realizovány formou
obědového balíčku.

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytováni, 3x plnou penzi, průvodce s licencí MŠMT, cestovní pojištění pro
všechny účastníky včetně pojištěni storna zájezdu, ochutnávku švýcarských sýrů

Služby za příplatek: sýrárna Gruyére (5 CHF), čokoládovna Broc - Cailler (9 CHF), lístek na vlak Täsch - Ze'matt a
zpět (13,60), lanovka na vrchol Swarzsee (16 CHF), fakultativně muzeum Matterhornu (4 CHF), soutěska

.Gornesslucht (5 CHF), akvárium v Lausanne (24 CHF), lístek na parník na ženevském jezeře (7,2 CHF), vodní hrad
Chillon (10,5 CHF) - možnost navštívit i exteriéry zdarma.

Základni cena zájezdu:

Základní cena: 5 900 KČ - SLEVA 5 % = 5 605 KČ/OS při účasti 50 platíckh osob

3 x pedagogický dozor O,- KČ

Celková cena za skupinu: 50 x 5 605 = 280 250 KČ

Kalendář úhrad:

zájezd bude hrazen zálohou 150 000 KČ se splatností nejpozději 31. 1. 2018 a doplatkem ve výši 130 250 KČ se
splatností 24. 8. 2018 na účet č. pod variabilním symbolem

Stornopoplatky:

V případě zrušeni objednávky do 15 dnů před odjezdem činí stornopoplatek 50% z ceny zájezdu, méně než 15 dnů
před odjezdem (či v jeho průběhu) činí stornopoplatek 100% ceny zájezdu.

Další ujednáni:
Cena zájezdu je kalkulována pro účast 50 osob a zahrnuje mimo výše uvedených služeb také zákonné pojištění ck a
DPH. PřÍ|ohou této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky.
svým podpisem zákazník stvrzuje, že se seznámil a souhlasí s rozsahem služeb poskytovaných během zájezdu,
stejně jako se všeobecnými smluvními podmínkami, které tvoří část obsahu smlouvy o zájezdu, a že byl před
uzavřením smlouvy o zájezdu informován o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízeni a o tom,
jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Dále všichni účastnici prohlašuji, že si nejsou vědomi
žádných závažných skutečností, které by ohrozily jejich zdravotní stav či bezpečnost na zájezdu.

—www.v-tour.cz
l ' ' ' ' " , ,



V-T^UR —
UčastnÍci souhlasí se zpracováním poskytnutých osobních údajů za účelem realizace zájezdu a zasQáním informaci
souvisejÍcÍch s činností CK V-tour s.r.o. (ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů)

Prohlášeni

Smluvní strany prohlašují, že souhlasI se zveřejněním smlouvy v Registru smluv MV ČR a výslovně konstatuji, že ve
smlouvě nejsou informace, které jsou obchodním tajemstvim. Zvěřejněni zajisti Gymnázium a střední odborná
škola Mikulov, Komenského 7, 692 16 Mikulov.

V Brně dne 6. 12. 2017

_ .

" WWWpV ·- t í!) u r. C Z _' ··t


